
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

Data di stampa : 19/04/2021

(Allegato a/1) Risultato di Amministrazione - Quote Accantonate

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)



COMUNE DI PELUGO 19/04/2021

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

(Allegato a/1) Risultato di Amministrazione - Quote Accantonate

Pagina 2 di 2

Risorse Accantonate 
applicate al bilancio 
dell'esercizio 2020

(con segno -)

Risorse Accantonate 
Stanziate nella spesa 

del Bilancio 
dell'esercizio 2020 

Risorse Accantonate al 
1/1/2020

Variazione 
Accantonamenti 

effettuata in sede  di 
rendiconto (con 

segno +/-)

 1.203,34

 4.628,95

 11.000,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 0,00

-2.993,46

 200,00

 1.203,34

 1.635,49

 11.500,00

(a) (b) (c) (d) (e) = (a)+(b)+(c)+(d)

ACCANTONAMENTO PER ORGANISMI PARTECIPATI IN PERDITA

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

ACCANTONAMENTO TFR DIPENDENTI QUOTA ANNUALE

FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE ACCANTONATE

 1.203,34

 4.628,95

 11.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 0,00

-2.993,46

 200,00

 1.203,34

 1.635,49

 11.500,00

 16.832,29  0,00  300,00 -2.793,46  14.338,83

Risorse Accantonate nel 
risultato di 

Amministrazione al 
31/12/2020

1

2

5


