

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)**Bilancio Consuntivo (Rendiconto)**

COMUNE DI PELUGO

19/04/2021

SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Accantonate al 1/1/2020	Risorse Accantonate applicate al bilancio dell'esercizio 2020 (con segno -)	Risorse Accantonate Stanziate nella spesa del Bilancio dell'esercizio 2020	Variazione Accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (con segno +/-)	Risorse Accantonate nel risultato di Amministrazione al 31/12/2020
					(e) = (a)+(b)+(c)+(d)
FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE					
1 ACCANTONAMENTO PER ORGANISMI PARTECIPATI IN PERDITA	1.203,34	0,00	0,00	0,00	1.203,34
TOTALE FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE	1.203,34	0,00	0,00	0,00	1.203,34
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'					
2 FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	4.628,95	0,00	0,00	-2.993,46	1.635,49
TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	4.628,95	0,00	0,00	-2.993,46	1.635,49
ALTRI ACCANTONAMENTI					
5 ACCANTONAMENTO TFR DIPENDENTI QUOTA ANNUALE	11.000,00	0,00	300,00	200,00	11.500,00
TOTALE ALTRI ACCANTONAMENTI	11.000,00	0,00	300,00	200,00	11.500,00
TOTALE RISORSE ACCANTONATE	16.832,29	0,00	300,00	-2.793,46	14.338,83